
Zarządzenie Nr 67/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica  

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 62/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 

5 sierpnia 2021 r. w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko Inspektora ds. księgowości 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372.), w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1282.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 62/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko Inspektora ds. księgowości, § 3, pkt 3 otrzymuje 

brzmienie: 

„3) Pani Wiesława Zych – Członek Komisji” 

§ 2 

Pozostała treść Zarządzenia Nr 62/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 5 sierpnia 

2021 r. w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko Inspektora ds. księgowości nie ulega 

zmianie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


